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PUHEENJOHTAJAN
palsta

Jäsenten aktiivisuus ilahdutti ja yllätti
Insinööriliiton RoadShow rantautui Kuo­
pioon helmikuun alussa. Ilolla havaitsin, 
että jäsenemme ovat vihdoin palanneet 
takaisin tapahtumien pariin. Oli todella 
mukava tavata lounaalla kaksi täyttä kat­
tausta sekä illasta jutustella jäsenten 
kanssa vähän vapaammin keilailun mer­
keissä.

Helmikuun 8. päivä saimme nauttia Insi­
nööriliiton ja Tekniikan Akateemisten jä­
senten kanssa Kuopiossa järjestetystä 
työmarkkinallisesta jääkiekkoillasta noin 
sadan hengen kokoonpanolla. Tilaisuus oli 
mielestäni erittäin onnistunut ja ajankoh­
taisen puheenvuoron työmarkkinatilan­
teesta piti Insinööriliiton edunvalvon­ 
tajohtaja Petteri Oksa. Ajankohtaisen sik­
sikin, että juuri samana päivänä oli hylätty 
valtakunnansovittelijan sovintoesitys tek­
nologiateollisuuden ylempien toimihenki­
löiden työriidassa.

Työmarkkinatilanne harmittaa
Vuosi sitten saatiin aikaiseksi 1 + 1 vuoti­
set työehtosopimukset usealle alalle lak­
kojen kautta, toki tiedossa oli jo silloin, 
että palkoista neuvotellaan uudestaan 
menneen syksyn aikana. Työrauhaa kan­
nattavana olisin suonut, että nuo sopi­
mukset olisivat jatkuneet ja palkoista olisi 
päästy sopuun. Valitettavasti työnantaja­
liitot eivät tarjonneet kohtuullista palkka­
ratkaisua, ja sen seurauksena lähes kaikki 
työehtosopimukset jouduttiin irtisano­
maan loppusyksystä / alkuvuodesta ja 
kaikki alkoi alusta. Tarkoitan tällä, että nyt 
ei riidelty pelkistä palkoista vaan myös 
tekstikysymyksistä eli työehtosopimusten 
sisällöistä. Helmikuussa olikin sitten lyhyi­
tä lakkoja vauhdittamassa sopimuksia, 
mutta onneksi useimmat sopimukset on 
jo nyt maaliskuun alussa sovittu.

Kevään ja kesän toiminta
Järjestämme yhdistyksemme jäsenille eri
laista toimintaa pitkin vuotta. Keväällä tu­

lee olemaan tarjolla yritysvierailu, lounaita 
ja jäseniltoja Kuopiossa, mutta myös Ii­
salmeen saavutaan toukokuussa jäseniä 
tapaamaan. Kannattaa seurata tapahtu­
makalenteria www­sivuiltamme sekä In­
sinööriliiton tapahtumakalenteria liiton 
www­sivuilta. Näiden kautta näet kaikki 
lähialueella järjestettävät tilaisuudet. 
Muistathan, että usein osallistujia voidaan 
ottaa mukaan vain rajallinen määrä jokai­
seen tapahtumaan eli ole nopea ilmoit­
tautumisesi kanssa.

Insinööriliitto julkaisi maaliskuun alussa 
tulevan kesän kesäkiertueen aikataulun. 
Iloksi saimme lukea, että kesäkiertue ran­
tautuu Kuopioon heinäkuun alussa ja 
Pieksämäelle lopummalla heinäkuuta. 
Kannattaa jo nyt tutkia kesäkiertueen 
paikkakuntia ja ajankohtia, jos kesälo­
malla Suomessa on tarkoitus liikkua.

Tapahtumarikasta vuotta toivottaen
PJ Johanna
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UUDET TES:IT MAHDOLLISTAVAT
enemmän palkallista perhevapaata

Monen kuukauden neuvottelemisen, yli­
työ­ ja vapaa­ajallamatkustamisen kiellon 
ja kolmen päivän toteutuneen lakon jäl­
keen, juuri nurkan takana uhanneen toi­
sen kolmen päivän lakon alla suurimmalle 
sopimusalallemme teknologiateollisuuteen 
saatiin sovittua uusi työehtosopimus. Tie 
sopimukseen oli tällä kertaa poikkeukselli­
sen pitkä, alkoihan se jo edellisen sovitun 
sopimuksen mukaisilla optioneuvotteluilla 
vuoden 2023 palkkaratkaisusta jo al­
kusyksystä 2022. Tosiasia kuitenkin on, 
että aidot neuvottelut käynnistyivät vasta 
ihan tässä loppumetreillä ja sen jälkeen, 
kun Teollisuusliitto oli saanut oman sopi­
muksensa solmittua. Samaan aikaan pe­
riaatteessa neuvottelujen alla oli jo useita 
muitakin työehtosopimuksia ja monella 
alalla oltiinkin oltu jo pitkään sopimukset­
tomassa tilassa, mutta käytännössä mi­
kään näistä sopimusaloista ei edennyt 
mihinkään ennen kuin tuo Teollisuusliiton 
sopimus oli olemassa. 

Työnantajaliitot olivat tehneet selvän pää­
töksen, että se halutaan nyt ns. pääna­
vaussopimukseksi ja siitä muodostuu 
tämä työnantajan kovasti peräänkuulut­
tama yleinen linja. Mitään tällaista yleistä 
linjaa ei kuitenkaan ole työntekijäliittojen 
kanssa sovittu, vaan se on puhtaasti työ­
nantajapuolen oma linjaus. Tämän muka 
sovitun yleisen linjauksen kanssa tätä kir­
joittaessa kipuilee mm. auto­ ja kulje­
tusala, joka haluaisi sopia alan työehdot 
omista, alakohtaisista lähtökohdistaan ei­
kä toisten liittojen tekemien sopimusten 
sanelemana.

Meidän jäsenkuntamme näkökulmasta 
teknologiateollisuuden sopimuksen lisäksi 
nyt on saatu valmiiksi myös suunnittelu­ 
ja konsulttiala, muiden sopimusten neu­
vottelut ovat meilläkin vielä tätä kirjoit­
taessa kesken. Nämä kaksi valmista 
sopimusta ovat palkankorotusratkaisuil­
taan ja muilta nyt sovituilta tes­ratkaisuil­
taan hyvin samankaltaisia. Palkan­ 
korotusten kustannusvaikutus on kahdelle 
sopimusvuodelle n. 7%. Toki sopimusten 
niin sanotuissa perälautakirjauksissa (jos 
ei palkankorotuksista päästä paikallisesti 
sopuun) on sitä työnantajan yksipuolisesti 
jakamaa erää, joten palkankorotusten 
henkilökohtainen suuruus voi tuosta 7% 
hieman erota.  

Iso asia, mikä tosiaan ansaitsee ansaitse­
mansa huomion, on työehtosopimuksiin 
saatu kirjaus perhevapaamuutoksista. 
Vastaisuudessa näillä molemmilla sopi­
musaloilla molemmat perheen vanhem­
mat ovat oikeutettuja yhtä pitkään, 32 
arkipäivän palkalliseen perhevapaaseen, 
kun ennen ero synnyttävän ja ei synnyt­
tävän vanhemman palkallisissa vapaissa 
oli merkittävä. Muutos tuli ajankohtaiseksi 
viime vuonna uudistuneen perhevapaa­
lainsäädännön myötä, kun nyt laki mah­
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dollistaa perhevapaiden tasaisemman ja­
kamisen perheen kesken. Vaikka taustalla 
on lainsäädäntömuutos, ei tämä muutos 
työehtosopimuksiin tullut helpolla, eikä 
varsinkaan ilmaiseksi. Vastapainoksi jou­
duimme sopimaan lyhennyksiä muutos­
neuvottelu­ ja lomautusilmoitusaikoihin. 
Hinta oli kallis, mutta perhevapaiden pal­
kallisuuden tasaaminen on meille myös 
äärimmäisen tärkeä yhdenvertaisuus­ ja 
tasa­arvokysymys. Ja miten tärkeää se 
onkaan niille jäsenillemme, joiden per­
heissä asia on ajankohtainen!

Valtaosa sopimusaloistamme on siis edel­
leen vielä auki, vaikkakin suurin osa jä­
senkunnastamme jo onkin uusittujen 
sopimusten piiriin saatu. Ja vaikka yleinen 
kuvitelma on se, että tästä tämä nyt sopi­
mus kerrallaan lähtee aukeamaan ja 
esim. nuo palkankorotusten kustannus­
vaikutukset vaan siirretään muihinkin so­
pimuksiin, niin ei se näin yksinkertaista 

näytä olevan. Neuvottelijat tekevät ääret­
tömän paljon töitä sen eteen, että nämä 
samat korotukset ja perhevapaauudistuk­
set saataisiin myös muille aloille. Työ siis 
jatkuu edelleen. 

Kevättä kohti siis mennään jo kovalla 
vauhdilla. Eihän tämän enää yllätys pitäisi 
olla, kun joka vuosi on sama tilanne, 
mutta aina sitä kuitenkin yllättyy, miten 
paljon päivät ovat jo pidenneet sieltä jou­
lukuun pimeimmistä päivistä. Nythän täs­
sä jo valoisan aikaan pääsee töihin ja 
töistä vielä poiskin. Nautitaan taas lisään­
tyvästä valosta ja kevättalven päivistä.

Marjo Nykänen
Alueasiamies
Insinööriliitto IL ry
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Savonia­ammattikorkeakoulu järjestää 
kaikille Savoniasta tai Pohjois­Savon am­
mattikorkeakoulusta valmistuneille ensim­
mäisen suuren Alumnifoorumin 14.4. 

Lue lisää alumnifoorumista osoitteesta:  
https://www.savonia.fi/tapahtumat/alum­
nifoorumi­tarjoaa­valmistuneille­poik­
keuksellisen­tilaisuuden­verkostoitua­ja­o
ppia­uutta/ 

Kevään toinen Savonian uutuus on pk­yri­
tysten vihreän siirtymän vauhdittaminen. 
Osa rahoittajista jo vaatii yrityksiltä vih­
reän siirtymän suunnitelmaa, joten onkin 
tärkeää kehittää omaa tai yrityksen osaa­
mista tästä laajasta teemasta.  

Kestävä talous nojaa vähähiilisiin, kierto­
taloutta ja luonnon monimuotoisuutta 
edistäviin ratkaisuihin. Yrityksiltä odote­
taan nopeaa muutoskykyä ja digitalisaa­
tion hyödyntämistä palvelutuotannossa ja 
teollisessa valmistuksessa.  

Ilmastonmuutos ja vihreä siirtymä voivat 
olla usealle yritykselle haasteellisia. Niinpä 
Suomen ammattikorkeakoulut yhdessä 
auttavat yritysten tiedonsaantia ja osaa­
mista vastaamaan nykyisiin ja tulevaisuu­
den vaatimuksiin.

Valtakunnallisessa React­hankkessa tarjo­
taan maksuttomia info­, valmennus­, 
koulutus­ ja työpajatilaisuuksia, verkko­
kursseja, videoita ja podcasteja. Ne tule­
vat olemaan näppärästi opiskeltavissa tai 
kuunneltavissa.

Ei pitkiä luentoja, vaan konkreettisia esi­
merkkejä siitä, kuinka eri aloilla todellakin 
toteutetaan vihreää siirtymää ja miksi.    

Savonia­, Karelia ja XAMK­ammattikor­
keakoulut muodostavat React Itä­Suomen 
hankekokonaisuuden, jonka rahoittaa Eu­
roopan Sosiaalirahasto, Etelä­Savon ELY­
keskus sekä toteuttajat omarahoituksel­
laan.

Savonia tuottaa mikrokurssien lisäksi sel­
vityksen yrittäjien ja yritysjohtajien koke­
muksista vihreästä siirtymästä, muutos­ 
kyvykkyydestä ja digitalisaatiosta. Lisäksi 
aiheena on myös yrittäjän/johtajan ajan­
käytön pullonkaulat, ja kuinka ne voitai­
siin ratkaista. 

Yrittäjät usein kertovat, että aikaa ei ole 
riittävästi oman tai yrityksensä osaamisen 
kehittämiseen, vaikka tiedetään sen ole­
van pk­yrityksen kilpailukyvyn ja tulevai­
suuden kannalta elinehto.  

Kaija Sääski
yrityspalvelujohtaja
Savonia­ammattikorkeakoulu

SAVONIAN KEVÄT ON UUDEN 
ALKU ­  Alumnifoorumista vihre­
ään siirtymään
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KINRA:N HALLITUS VAIHTUI 

vuodenvaihteessa
Hallitus 2022:
"Viime kaudesta jäi onnistunut fiilis, vuosi­
juhlat teettivät paljon töitä mutta kaikki oli 
sen arvoista. Pidettiin hallitusaktiivien pik­
kujoulut ja jatkettiin vuosia hyvin toimi­
nutta secret santa­ perinnettä. 

Hallituksenvaihdossa pääsimme tutustu­
maan uusiin aktiiveihin, jakamaan tietoa 
tehtävistä ja pitämään hauskaa yhteisillä 
sitseillä, saunaa ja paljua unohtamatta!"

Hallitus 2023:
”Uudella energialla, uuteen vuoteen! Van­
hasta hallituksesta jatkavia on yhteensä 

viisi, joista rahurille tämä on kolmas ja 
yhdelle konkarille jo neljäs hallitusvuosi! 
Tulossa on edellistä kiireisempi ja touhuk­
kaampi vuosi. Odotamme innolla, että 
pääsemme herättämään eloon vanhoja 
tapahtumia ja perinteitä täydellä kapasi­
teetilla. Luvassa on hulinaa ja huisketta 
kun suosittu tapahtumammekin täyttää 
pyöreitä, uusi hallitus on lunastanut  halli­
tusvaatteensa ja ständeillyt innokkaasti.” 

Board of 2022:
The year was a success, the 40th anni­
versary entailed a lot of work but it was 
well worth it. The board held a pre­Christ­
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mas party with a couple of previous years’ 
board members, continuing the well­es­
tablished Secret Santa tradition. We got to 
know the new board members for 2023 
during the board turnover weekend in Ja­
nuary while sharing our knowledge and 
enjoying a sittning, not to mention the 
sauna and hot tub!

Board of 2023:
We’re facing the new year with new ener­
gy! Five members of the previous board 
will continue this year, one of us for her 
fourth term, and for our treasurer, this is 
his third. 2023 will be busier than its pre­
decessor as we’re able to organize events 
at full capacity. We’re in for a lot of hustle 
and bustle as we’ll celebrate the anniver­
sary of an iconic event!

Kuvissa 2022 ja 2023 vuoden hallituslai­
sia. Viereisen sivun kuva on otettu 
KINRA:n 40­vuotisjuhlissa lokakuussa ja 
alla oleva kuva on hallituksenvaihtoviikon­
lopusta tammikuulta. 

Kuvat ja teksti: 
KINRA:n hallitukset 2022 ja 2023.
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Monipuolinen ja tehokas keino vahvistaa 
omaa ja yrityksesi osaamista on suorittaa 
ylempi ammattikorkeakoulututkinto
(YAMK). 

Useiden selvitysten mukaan YAMK­tutkin­
non suorittaminen on avannut uusia ura­
polkuja omalla työnantajalla. YAMK­ 
tutkinnot ovat myös vauhdittaneet me­
nestymistä muutenkin työelämässä, uu­
sissa firmoissa ja myös yrittäjinä. 

YAMK­tutkinnot vaikuttavat positiivisesti 
myös palkkaukseen. YAMK­tutkinnot vas­
taavat yliopistojen maisteritutkintoja. Ne 
siis antavat saman kelpoisuuden julkiseen 
virkaan kuin yliopistoissa ja muissa tiede­
korkeakouluissa suoritettu ylempi korkea­
koulututkinto.

YAMK­tutkinnot kehitettiin lähes 20 vuotta 
sitten ja ne vakinaistettiin vuonna 2005. 
Ammattikorkeakoulujen jatkotutkinnoille 
on selkeä tilaus. Niillä vastataan elinkei­
noelämän erikoistumisen ja osaamisen 
tarpeisiin. Kyse on siis työelämäläheisestä 
tutkinnosta, jota arvostetaan yrityksissä ja 
yhteisöissä. 

YAMK­tutkintojen suosio on kasvanut, 
koska niiden suorittaminen on mahdollista 
työnohessa. Opiskelu on joko monimuo­
toista tai kokonaan verkossa tapahtuvaa. 
Monimuotototeutuksessakin pääosa opin­
noista voidaan suorittaa verkko­opintoi­
na.  

Tekniikan alan YAMK­tutkintojen opiskelu 
kestää noin kaksi vuotta.
  
YAMK­tutkinnot suorittaneet ovat tutkin­
toonsa ja työuraansa tyytyväisiä. He ovat 
kuvanneet koulutuksesta saamiaan hyö­
tyjä muun muassa näin: 

Pääsee erilaisiin esimies­ ja asiantuntija­
tehtäviin, on aidosti työelämä­ ja käytän­
nönläheinen koulutus, vauhdittaa työ­ 
suhteen vakinaistamista, voi suorittaa 
opintonsa työn ohella, osaaminen ja itse­
luottamus kasvoi, muodollista pätevyyttä 
ja parempaa palkkausta, uraa myös hori­
sontaalisesti eli saa vaativampia ja vas­
tuullisempia tehtäviä.  

Lue lisää Savonian
Master Schoolista:

VAHVISTA OSAAMISTASI ­ 

Nostetta urallesi ­ Savonia Master 
School
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Insinööri (ylempi AMK), Digitalisaa­
tion asiantuntija sosiaali­ ja tervey­
salalla, verkko­opinnot. Tutkinto­ohjelma 
on englanninkielinen.

YAMK­koulutuksen aikana perehdyt tieto­
järjestelmiin, sähköiseen tiedonhallintaan 
sekä informaatioteknologiaan sosiaali­ ja 
terveysalalla. Tutuiksi tulevat potilas­ ja 
asiakastarpeesta lähtevä digitaalisten rat­
kaisujen valinta, arviointi ja analysointi.

Insinööri (ylempi AMK), InnoTech­lii­
ketoiminta

InnoTech­liiketoiminnan (YAMK) ­tutkinto­
ohjelmassa syvennyt liiketoimintamahdol­
lisuuksien kehittämiseen innovaatiopro­
sessiopintojen avulla. Keskeisiä teemoja 
ovat asiakastarpeen tunnistaminen, asia­
kasymmärrys ja myyntitaidot. Lisäksi 
opiskelet tuotteen tai palvelun konsep­
tointia ja suunnittelua sekä tuotteen liike­
toimintapotentiaalin arviointia.

Insinööri (ylempi AMK), kehittyneet 
sähköenergiajärjestelmät, verkkoto­
teutus

Sähkömarkkina on murroksessa ja muut­
tuu nopeasti. Samaan aikaan sähköener­
giajärjestelmät monipuolistuvat ja vaativat 
tekijöiltä uusia ratkaisuja energiantuotan­
toon, varastointiin, automaatioon ja tiedon 
analysointiin liittyen.

Insinööri (ylempi AMK), kehittyneet säh­
köenergiajärjestelmät ­koulutus antaa 
valmiuksia johtaa, kehittää ja uudistaa 
sähköenergiajärjestelmiä tulevaisuuden 
tarpeisiin.

Insinööri (ylempi AMK), teknologiao­
saamisen johtaminen, monimuototo­
teutus.

Teknologiaosaamisen johtaminen YAMK­
tutkinto kehittää teknologiapainotteista lii­
ketoimintaosaamistasi, projektinhallinta­
taitojasi ja kansainvälistymisvalmiuksiasi. 
Erityisesti koulutuksen tavoitteena on 
kasvattaa valmiuksiasi tiimisi ja organi­
saatiosi johto­ ja kehittämistehtävissä – 
opinnoissa korostuu työyhteisö­ ja lähi­
johtamisosaaminen.  

Master’s Degree Programme in Ener­
gy Engineering

The focus of the Master’s Degree 
Programme in Energy Engineering is to 
educate professionals in engineering and 
business management in the field of in­
ternational energy engineering projects. 
The aim of the programme is to create 
highly skilled specialists for the following 
fields of expertise: managing international 
technology projects and supply chains, 
developing advanced energy production 
systems, intercultural communication and 
language skills, and specialized themes in 
engineering.

Master’s Degree Programme in Digi­
tal Health, online

The Master’s Degree in Digital Health pro­
vide the graduates with skills needed for 
innovative development of digital social 
and health care services, service produc­
tion, expert organisation management 
and for the development of service quality 
and management. The studies also pre­
pare the students for planning, imple­
menting and evaluating the social welfare 
and health care reform in different opera­
tional environments.

Savonian Master School vastaa Savonian ylemmistä AMK­
tutkinnoista 

Tarjoamme seuraavia tekniikan alan ylempiä ammattikorkeakoulututkintoja:

Lue lisää Tekniikan alan YAMK­tutkinnoista ja 
hae koulutuksiin kevään yhteishaussa: 15.–30.3.2023:
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Jos ylemmän amk­tutkinnon suorittami­
nen mietityttää, niin näppärä keino on ko­
keilla YAMK­opiskelua avoimessa ammat­ 
tikorkeakoulussa. Näin keräät omat pol­
kuopintosi: 

Avoimen amk:n opintojen kautta voit 
edetä YAMK­tutkintoon saakka. YAMK­
tutkintokoulutuksiin ei Savoniassa ole 
erikseen tarjolla ns. polkuopiskelupaikko­
ja, vaan voit itse kerätä omat polkuopin­
tosi Savonian avoimen amk:n tarjon­ 
nasta.

Voit alkaa opiskella avoimia YAMK­tasoisia 
opintoja heti, kun sinulla amk­tutkinto. 
Vuoden sisällä Savoniasta valmistumises­
ta voit aloittaa avoimet opinnot maksutta. 
Opiskeluoikeus on vuoden mittainen.

YAMK­osaamiskokonaisuudet

Opinnot on mahdollista hyväksilukea osin 
tai kokonaan, jos myöhemmin jatkat 
YAMK­tutkintokoulutuksessa.  Tutustu o­
pintojaksojen sisältöihin, ne ovat osa jo­
kaista Savonian YAMK­koulutusta.

Kunkin osaamiskokonaisuuden laajuus on 
15 opintopistettä. Savoniasta valmistu­
neille avoimet opinnot ovat maksuttomia 
vuoden ajan valmistumisen jälkeen. 

Toivottavasti innostuit Savonia ylemmistä 
ammattikorkeakoulututkinnoista tai niiden 
osista. Tervetuloa oppimaan lisää ja kehit­
tymään!

Kaija Sääski
yrityspalvelujohtaja 

Teksti: Kaija Sääski
Kuvat: Savonia AMK, kuvapankki

YAMK­polkuopinnot ja ­osaamiskokonaisuudet

Lue lisää avoimista 
YAMK­osaamiskoko­

naisuuksista:

Lue lisää avoimista 
YAMK­opinnoista:
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TAHKO­INSSI
loma­asunto Tahkolla
Tahko­Inssi on Kuopion Insinöörien omistama lomamökki (paritalon puolikas) 
Nilsiän Tahkovuoren maisemissa.

Varustelu
Loma­asunnossa on olohuone/keittiö, makuuhuone, wc ja saunatilat sekä parvi. Vuodepai­
kat kuudelle henkilölle (parivuode alakerrassa ja 4 erillistä vuodetta parvella). Keittiön va­
rusteluun kuuluu liesi, jääkaappi/pakastin, mikro ja astianpesukone sekä astiasto. Saunassa 
on ainalämmin kiuas. Mökkiin on asennettu ilmalämpöpumppu marraskuussa 2019.

Etäisyydet
Tahkon keskustaan 4 km, Kuopion torille 55 km, hiihtoladut 100 metriä.
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Hinnat Kuopion Insinöörien jäsenille 
1.2.­30.9.2023

Viikko ma­su 460 € 
Ma­to 260 €
Viikonloppu pe­su 260 €
Lisävuorokaudet 75 € / yö 
Lemmikkilisä 40 €
Muille IL­yhteisön jäsenille vuokrahintoihin 
lisätään 45 € / vuokraus.

Hinta sisältää lakanat, loppusiivouksen ja 
takkapuut. 

Vuokraukset ja tiedustelut

johanna.kinnunen@outlook.com 
tai puh. 044­2360135
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LIIKUNTA

Kaikki jäsenedut ovat toistaiseksi voimassa olevia.
Jäsenedut ovat tarkoitettu jäsenten ja perheen henkilökohtaiseen käyttöön.

Jäsenedun käyttö edellyttää Kuopion Insinöörien tai
Kuopiossa opiskelevien IOL:n jäsenten jäsenkortin/mobiilijäsenkortin esittämistä.

KUOPION KAUPUNGINTEATTERI 
Tuemme jäsenien käyntiä teatterissa
10 € / lippu. Etuhintaisia lippuja voi ostaa 2 
kpl / jäsen / näytös. 

Jäsen saa edun näyttämällä jäsenkorttia 
Kuopion teatterin lippukassalla 
lunastaessaan lippuaan. Edun suuruus on 
sama näytöksestä riippumatta.

KEILAKUKKO
Jäsenille 4 €:n alennus ratahinnasta + 
kengät veloituksetta. Max. 4 krt/kk. 

RAUHALAHTI BOWLING
Jäsenille 4 €:n alennus /rata/tunti, opiske­
lijoille 2 €:n alennus /rata/tunti.
Max 4 krt/kk.

Keilailukerrat merkittävä hallilla olevaan
listaan: nimi, jäsennumero, puh. ja
kuittaus. Alennus on ratakohtainen 
=> yksi alennus/rata.

KUOPION TENNISKESKUS
Kuopion Insinöörien jäsenille 4 €:n alennus 
vuoromaksusta jäsenkorttia näyttämällä. 
Max. 4 krt/kk. 

KUNNONPAIKKA VUORELA
Hinnat jäsenille:
Kylpyläkäynti 11,00 €
Kuntosali 6,00 €
Kuntosali + kylpylä 15,00 €

Hinnat perheenjäsenille (jäsenen oltava 
mukana):
Kylpyläkäynti 13,00 € 
Kuntosali 7,00 €
Kuntosali + kylpylä 17,00 €

Liput saa kassalta alennettuun hintaan 
esittämällä IL:n tai Kuopion Insinöörien jä­
senkortin sekä henkilökohtaisella kuittauk­
sella. Alennuksen saa enintään 4 kertaa 
kuukaudessa.

KULTTUURI

JÄSENEDUT 
vuonna 2023

HYVINVOINTI

PARTURI­KAMPAAMO MINTTU
Puijon Tori, Sammakkolammentie 6
puh. 017 282 7272
­10 % alennus palvelun hinnoista

JUMIKAMU
Klassista ja urheiluhierontaa.

10 % alennus hierontojen listahinnoista 
Kuopion Insinöörien jäsenille. 

Alennuksen saat esittämällä jäsenkortin.
Etu ei koske lahjakortteja eikä ole 
yhdistettävissä muihin alennuksiin.
Ajanvaraus puhelimitse tai 
nettiajanvarauksella.
Lisätietoa palveluista nettisivuilta.

http://jumikamu.fi tai 0505668051.
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PARAFUN RY
Kuopion Insinöörien jäsenille 100 € alen­
nus varjoliitokurssin hinnasta. Katso lisää 
www.parafun.sporttisaitti.com

KYLPYLÄ FONTANELLA
Hinnat voimassa 31.5.2023 saakka
Kylpyläkäynti 2h 
(tai yhdistelmäkäynti yhteensä max. 2h)

Hinnat jäsenille:
Kylpylä arkisin 8 €
La­Su ja pyhäpäivät 9,50  € 
Kuntosali 4,50 € 
Squash (½ h) 4,50 €

Hinnat  perheenjäsenille (jäsenen oltava 
mukana):
Kylpylä arkisin 10 €
La­Su ja pyhäpäivät 11,50 €
Kuntosali 5,50 €
Squash (½ h) 5,50

Liput saa kassalta alennettuun hintaan 
esittämällä IL:n tai Kuopion Insinöörien jä­
senkortin sekä henkilökohtaisella kuittauk­
sella. Alennuksen saa enintään 4 kertaa 
kuukaudessa. 

IISALMEN UIMAHALLI
Tuesta ilmoitetaan myöhemmin, Iisalmen 
uuden uimahallin avauduttua.

MUUT EDUT

SAVON VARAOSA JA TARVIKE
Jäsenkortilla 20­35% alennus kaikista 
autotarvikkeista. (Ei koske tarjoustuottei­
ta).

VIINI­INSSIT
Ilmoittautumiset ja lisätiedot:
Matti Hukkanen p. 050­4674752.

SPR VERIPALVELU
Kuopion Insinöörien ja SPR veripalvelun 
yhteistyö Kuopion toimiston kanssa jatkuu. 
SPR:lle on perustettu oma ryhmä  Kuopion 
Insinöörit ry:n nimellä. 

RTV PUIJON VÄRI
Myymälässä/varastossa olevat normaali­
hintaiset tuotteet Kuopion Insinöörit ry:n 
jäsenille:

Teknos ja Tikkurila maalit 30 %
Osmo Color tuotteet 15 %
RTV:n omat tapetit 30 %
RTV:n omat keraamiset laatat 30 %
Lamella laminaatit 12 %
Lamella vinyylilankut 13 %
Lamella parketit 10 %

CE Lindgren maalaustyövälineet 30 %
Lindbath kh­kalusteet 15 %
+ kylpyhuonesuunnitelmat kuvineen veloi­
tuksetta, jos materiaalit ostetaan RTV Pui­
jon Väristä. 

LIIKUNTA
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LOUNASEDUT 2023 

Etuhinta Insinööriliiton jäsenkorttia näyttämällä. 
Katso tarkemmat lisätiedot: www.kuopioninsinoorit.fi/lounasedut­jasenille.  

Huom! Etuhinnat saattavat poiketa ilmoitetuista, ravintoloiden muuttaessa lounashintojaan.
Muutoksista voi ilmoittaa myös Kuopion Insinöörien hallitukselle. 

KUOPIO

Amarillo

Burger5

Döner26

Frans & Sophie

GoSalad

Ozaki Sushi

Pizza & Buffa

Presso Ykkösrasti

Raisu

Ravintola Käskynkkä

Ravintola Pelimies

Ravintola Urban

Rosso

Saana

Sawohouse

Skilla

Trattoria Sorrento ja Sfizieria Sorrento

Viikinkiravintola Harald

Kahvila Kulta

Pizza & Buffa

Ravintola Butterfly

IISALMI

LAPINLAHTI

Katso ajantasaiset tiedot 

nettisivuiltamme

LEPPÄVIRTA
Sport & Spa Hotel Vesileppis

SONKAJÄRVI

Katso ajantasaiset tiedot 

nettisivuiltamme

SIILINJÄRVI

Ravintola Lataamo

Kunnonpaikka

VARKAUS

Pizza & Buffa



19Kuopion INSSIT 1/2023

KUOPION INSINÖÖRIEN
hallitus 2023

Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja
Johanna Kinnunen Jyri Hakkarainen
044 236 0135 050 366 2415
johanna.kinnunen@outlook.com jyri.hakkarainen@gmail.com

Sihteeri Taloudenhoitaja
Timo Kinnunen Matti Tiihonen
044 785 6229                 0447657085
timo.kinnunen@outlook.com mtiihonen@gmail.com

Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen
Marko Asikainen Jarno Häkkinen

Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen
Eeva Ruotsalainen Mikko Ruotsalainen
eeva.j.ruotsalainen@hotmail.com mikko.p.ruotsalainen@gmail.com




